
Prefeitura Municipal

Amambai
Mato Grosso do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.amambai.ms.gov.br/licitacao/detalhe/8822/

Código da publicação: 8822

Data da emissão do comprovante: 14/06/2025 15:41:10

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 6586/2018

N° do Processo/Ano: 6586/2018

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 08/10/2018 07:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 08/10/2018 07:00:00

Data de Abertura/Horário: 08/10/2018 07:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 0,00

https://www.amambai.ms.gov.br/licitacao/detalhe/8822/-pprocesso-administrativo-n-0730592018pp05102018-12h12-por-alex-williamppextrato-publicacao-nota-de-empenho-n6586-processo-administrativo-n-0730592018-licitacao-modalidade-dispensa-de-licitacao-n-0462018-partes-prefeitura-municipal-de-amambai-ms-inscrita-no-cnpj-n-cn/


Prefeitura Municipal

Amambai
Mato Grosso do Sul

Objeto:
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 073059/2018
05/10/2018 12h12 - Por: Alex William
EXTRATO PUBLICAÇÃO NOTA DE EMPENHO Nº6586 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
073059/2018 LICITAÇÃO MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 046/2018 PARTES:
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI – MS, inscrita no CNPJ nº CNPJ: 03.568.433/0001-36 -
CONTRATANTE DOCEMEL ALIMENTOS EIRELI - EPP, inscrita no CNPJ nº 11.880.519/0001-28 -
CONTRATADA OBJETO: Contratação de uma Empresa devidamente constituída para "Aquisição de
gêneros alimentícios sendo estes 6.500 KITS DE DOCES (contendo sorvete, paçoca, balas, doces de
leite, pirulito mastigável, sache creme de chocolate, goma tubo, tremendão e pipoca caramelizada
15g), para serem distribuídos aos alunos da Rede Municipal de Ensino no dia 10 de outubro de 2018,
e aos alunos da Escolinha de Futsal de Salão no dia 12 de outubro de 2018, em alusão ao dia das
crianças, conforme previsto no calendário de eventos Culturais do Município de Amambai/MS, em
comemoração ao dia das Crianças". com fulcro no artigo 24, inciso II, da lei 8.666/93 de 21 de junho
de 1993, com suas alterações posteriores. FONTE DE RECURSOS: SEDESC C/C Nº: 11.844-3 -
VALOR: R$ 742,00 (Setecentos e quarenta e dois reais). PRAZO: Entrega imediata, mediante ordem
de fornecimento. DOTAÇÃO: 02.14.00 – Secretaria Mun. de Desporto e Cultura. 3.3.90.30.07 –
Gêneros de Alimentação. 13.392.0013.2030.0000 – Manutenção Departamento de Cultura.
Local e Data: Amambai - MS, Em 04 de Outubro de 2018. Edinaldo Luiz de Melo Bandeira – Prefeito
Municipal. CPF nº: 663.061.161-68 José Elias Teixeira – Contador CRC: 009841/0-0 Aparecido
Sidinei Gomes - Administrador CPF/MF n° 489.094.671-34
Resumo:
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 073059/2018
05/10/2018 12h12 - Por: Alex William
EXTRATO PUBLICAÇÃO NOTA DE EMPENHO Nº6586 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
073059/2018 LICITAÇÃO MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 046/2018 PARTES:
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI – MS, inscrita no CNPJ nº CNPJ: 03.568.433/0001-36 -
CONTRATANTE DOCEMEL ALIMENTOS EIRELI - EPP, inscrita no CNPJ nº 11.880.519/0001-28 -
CONTRATADA OBJETO: Contratação de uma Empresa devidamente constituída para "Aquisição de
gêneros alimentícios sendo estes 6.500 KITS DE DOCES (contendo sorvete, paçoca, balas, doces de
leite, pirulito mastigável, sache creme de chocolate, goma tubo, tremendão e pipoca caramelizada
15g), para serem distribuídos aos alunos da Rede Municipal de Ensino no dia 10 de outubro de 2018,
e aos alunos da Escolinha de Futsal de Salão no dia 12 de outubro de 2018, em alusão ao dia das
crianças, conforme previsto no calendário de eventos Culturais do Município de Amambai/MS, em
comemoração ao dia das Crianças". com fulcro no artigo 24, inciso II, da lei 8.666/93 de 21 de junho
de 1993, com suas alterações posteriores. FONTE DE RECURSOS: SEDESC C/C Nº: 11.844-3 -
VALOR: R$ 742,00 (Setecentos e quarenta e dois reais). PRAZO: Entrega imediata, mediante ordem
de fornecimento. DOTAÇÃO: 02.14.00 – Secretaria Mun. de Desporto e Cultura. 3.3.90.30.07 –
Gêneros de Alimentação. 13.392.0013.2030.0000 – Manutenção Departamento de Cultura.
Local e Data: Amambai - MS, Em 04 de Outubro de 2018. Edinaldo Luiz de Melo Bandeira – Prefeito
Municipal. CPF nº: 663.061.161-68 José Elias Teixeira – Contador CRC: 009841/0-0 Aparecido
Sidinei Gomes - Administrador CPF/MF n° 489.094.671-34



Prefeitura Municipal

Amambai
Mato Grosso do Sul

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/10/2018 07:00:00 EXTRATO DE EMPENHO Nº6586.pdf Baixar

https://www.amambai.ms.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5bb78d8c9905c8b28e1098e3503fb083119cef046798c_extrato-de-empenho-n-6586.pdf

